АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 февраля 2024 г. ст-ца Курская              № 158

О внесении изменений в состав  антитеррористической комиссии Курского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлени-
ем администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
от 11 марта 2021 г. № 167

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии Курского муници-
пального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением адми-
нистрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от
11 марта 2021 г. № 167 «Об антитеррористической комиссии Курского муни-
ципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными по-
становлениями  администрации  Курского  муниципального  округа  Ставро-
польского края от 23 августа 2022 г. № 868, от 10 января 2023 г. № 1) (да-
лее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Сулумову Г.Б.
1.2. Включить в состав комиссии Мащенко Светлану Васильевну, веду-

щего специалиста - эксперта межрайонного территориального отдела Управ-
ления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Ставропольскому краю № 3, членом комиссии (по
согласованию).

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-

2

ного округа Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев